tee 34a kinnisasja (registriosa nr 23139350, katastritunnus 80901:001:1211, pindala 1040 m2, 
sihtotstarve tootmismaa 100%) Tori vallale võõrandamise menetlusega seotud Haaviku tee 
34a eksperthinnangus (Lahe Kinnisvara Hindamine OÜ, töö nr 098-23P) toodud väärtusega 
9900 (üheksa tuhat üheksasada) eurot. 

Tori Vallavalitsus nõustub Haaviku tee 34 kinnisasja võõrandamisega kaasnevate kulude (sh 
eelnimetatud eksperthinnangu koostamise teenustasu 720 eurot) tasumisega.